
Uchwała Nr VI/936/2024 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego Realizację Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla Powiatu Wejherowskiego na lata 2023 -2030 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107),  art. 2 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia  

1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2123) oraz rozdz. 2 podrozdz. IX 

pkt. 1a ppkt. 1) załącznika do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r.  

w sprawie Narodowego Programu Zdrowia Psychicznego na lata 2023 – 2030 (Dz. U. z 2023 r., poz. 

2480) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół Koordynujący Realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 

Powiatu Wejherowskiego na lata 2023 – 2030, w składzie:  

1. Tomasz Damaszke – przedstawiciel Rady Powiatu Wejherowskiego, 

2. Piotr Syrocki – naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego  

w Wejherowie, 

3. Michalina Rumpca – podinspektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego  

w Wejherowie, 

4. Maja Stefaniszyn – psycholog w Powiatowym Zespole Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych  

w Wejherowie, 

5. Katarzyna Naplocha – III Zastępca Dyrektora w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wejherowie, 

6. Marzena Plackowska – Kierownik Działu Pośrednictwa Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Wejherowie, 

7. Aldona Czerwińska – Pedagog-Koordynator Zespołu Wpierająco-Aktywizującego  

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Wejherowie, 

8. Aleksandra Kozłowska -  psycholog w Domu Pomocy Społecznej w Strzebielinku, 

9. Katarzyna Szalewska - dyrektor w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej nr 1 z siedzibą  

w Rumi, 

10. Monika Płomin – Fundacja KOLAŻ. 

§ 2. 1. Podczas pierwszego spotkania Zespołu, członkowie dokonują wyboru spośród siebie 

przewodniczącego i sekretarza Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, a zwołuje je przewodniczący. 

3. Członkowie Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach Zespołu. 



4. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Zarząd Powiatu Wejherowskiego w drodze uchwały. 

§ 3. Do podstawowych zadań Zespołu należy opracowanie lokalnego programu ochrony zdrowia 

psychicznego oraz jego realizacja, koordynowanie i monitorowanie wykonania, a także przygotowanie 

i coroczne aktualizowanie przewodnika informującego o lokalnie dostępnych formach opieki 

zdrowotnej, pomocy społecznej i aktywizacji zawodowej dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 4. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Kultury i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wejherowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

 

2. Jacek Thiel    /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 

4. Jolanta Król   /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 

 

 

 


